MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 29 de novembro de 2017 1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 004/2017-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio
2018-2020 torna pública, para os devidos fins, o resultado geral com base na Nota Final (Item 3.9
do Edital).

RESULTADO GERAL

Número de
inscrição NOTA FINAL Classificação* RESULTADO

31447 9,11 1 Aprovado/Classificado
31371 8,56 2 Aprovado/Classificado
29178 7,94 3 Aprovado/Classificado
31599 6,99 4 Aprovado/Classificado
31792 6,89 5 Aprovado/Classificado
30920 6,18 6 Aprovado/Classificado
32007 6,10 7 Aprovado/Classificado
29014 6,00 8 Aprovado/Classificado
31844 5,33 9 Aprovado/Classificado
31907 5,20 10 Aprovado/Classificado
31591 5,19 11 Aprovado/Classificado
31557 5,18 12 Aprovado/Classificado
31492 4,80 13 Aprovado/Classificado
31683 4,65 14 Aprovado/Classificado
29147 4,46 15 Aprovado/Classificado
30592 4,30 16 Aprovado/Classificado
29318 3,86 17 Aprovado/Classificado
31961 3,63 18 Aprovado/Classificado
*Em ordem de colocação geral independente da linha de pesquisa.

O RESULTADO FINAL OFICIAL será publicado pela Coordenadoria de Pós-Graduação da Pró-
Reitoria de Ensino de Pós-Graduação até 08 de dezembro de 2017.

Atenciosamente,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 29 de novembro de 2017 2

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira
- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa
- Membro da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho
- Membro da Comissão de Seleção –

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes
- Membro da Comissão de Seleção –

Profa. Dra. Chistiane Mendes Feitosa
- Membro da Comissão de Seleção –